
 Pardubice 1. 12. 2012  Zpracoval: B.Šiška 

 

Výsledky 12. kola: 

 

 

SKK Náchod D -  SK Solnice B 10:2 1711-1567   30.11. 

SKK Třebechovice p/O B -  KK Josefov B 12:0 1689-1632   30.11. 

SK Kuželky Přelouč B -  TJ Červený Kostelec D 8:4 1619-1585   30.11. 

TJ Tesla Pardubice D -  KK Zálabák Smiřice B 2:10 1578-1607   01.12. 

 

Tabulka: 

 1. SKK Náchod D 12 9 0 3 104:40 1656 18 
 2. KK Josefov B 12 8 0 4 85:59 1586 16 
 3. SKK Třebechovice p/O B 11 7 0 4 76:56 1553 14 
 4. KK Zálabák Smiřice B 12 7 0 5 80:64 1561 14 
 5. TJ Červený Kostelec D 12 6 0 6 70:74 1540 12 
 6. SK Kuželky Přelouč B 12 6 0 6 63:81 1539 12 
 7. SK Solnice B 11 2 0 9 46:86 1526 4 
 8. TJ Tesla Pardubice D 12 2 0 10 40:104 1478 4 
 
 

 SKK Náchod D 1711 10:2 1567 SK Solnice B 

 JANSA Jakub 449 2:0 396 CHOVANEC Jaroslav 
 HOFMANNOVÁ Kristýna 347 0:2 380 KOBLÁSA Tomáš 
 PECOLD Pavel 466 2:0 371 CÍGLEROVÁ Tereza 
 ZÍMA Jakub 449 2:0 420 BALOUS Václav 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 1:45 
 

 SKK Třebechovice p/O B 1689 12:0 1632 KK Josefov B 

 MÁŘÁK Zdeněk st. 431 2:0 425 JAKL Jaroslav 
 DVOŘÁK Josef 414 2:0 384 HRYCIK Ladislav 
 VÍŠEK Tomáš 441 2:0 426 BALDÍK Michael 
 ANDRES Patrik 403 2:0 397 ZAPADLO Adam 
 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
Dnes u nás hostovali hoši z Josefova. V duchu jsem si říkal, že by neškodilo nechat si body doma. 
Ovšem, že jim dáme kanára, to nečekal nikdo. Vzhledem k marodce zahajoval Zdeněk Mařák st. a Jarda 
Jakl. První kolo velice vyrovnané Zdeněk uhrál k dobru 6 kuželek. Druhé kolo ještě vyrovnanější, takže 



 Zpravodaj č.: 12 VČS, sk.B - 2012/2013 str.: 2 

stav beze změny, ale dva body doma. 431/425 V druhém kole Pepa Dvořák a Láďa Hrycík. Zase první 
kolo vyrovnané o 1 kuželku, ale ve druhém kole se lépe dařilo Pepovi a zaslouženě další dva body 
domů. 414/384 Třetí kolo já a Michal Baldík. Tak tentokrát měl Michal v prvním kole navíc o 28 kuželek 
197/225 a já šel na dvojku odhodlán prohrát co nejméně, protože dohnat se mi to zdálo nemožné. 
Ovšem jen do plných jsem dohnal 16 kuželek a tak jsem do konce hrál a nevěděl vůbec, jak se zápas 
vyvíjí. Výsledek byl asi pro všechny překvapující, protože jsem vyhrál o 15 kuželek skórem 441/426 
osobní rekord. Teď už to bylo 6:0 a záleželo jen na dotahovácích. Patrik Andres a Adam Zapadlo, oni 
rozhodovali o konečném výsledku. Takže první kolo pro Adama o 6 kuželek. V druhém kole Patrik začal 
hrát tenisovým způsobem. Při každém hodu heknul jako špičková tenistka. Ovšem účel světí prostředky 
a tak se mu podařilo výsledek zvrátit v náš prospěch. 403/368 a poslední dva body. Utkání 12:0 
1689/1632 takže nejlepší výkon našeho družstva. Tomáš Víšek 
 

 SK Kuželky Přelouč B 1619 8:4 1585 TJ Červený Kostelec D 

 SUCHOMEL Josef 407 0:2 431 CHRÁSKOVÁ Michaela 
 SKUTILOVÁ Ludmila 370 0:2 383 KAŠPAROVÁ Marie 
 SKUTIL Petr 419 2:0 365 SCHUSTEROVÁ Eva 
 HAVLAS Jaroslav 423 2:0 406 WENZEL Jakub 
 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 9 
utkání trvalo: 1:40 
 

 TJ Tesla Pardubice D 1578 2:10 1607 KK Zálabák Smiřice B 

 BRABCOVÁ Ivana 392 2:0 352 PROKOP Václav 
 TABAK Vladimír 380 0:2 393 VRABEC Roman 
 BRABEC Jiří 429 0:2 445 NOVOTNÝ Václav 
 KRUMLOVÁ Hana 377 0:2 417 HAŽVA Jaroslav 
 
rozhodčí: DRÁBEK Matěj 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:00 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. ZÍMA Jakub Náchod D 430,1 7 / 7 
 2. JANSA Jakub Náchod D 428,6 5 / 7 
 3. WENZEL Jakub Č. Kostelec D 424,3 5 / 7 
 4. PECOLD Pavel Náchod D 422,5 6 / 7 
 5. BALDÍK Michael Josefov B 416,1 7 / 7 
 6. ANDRES Patrik Třebechovice B 414,7 6 / 6 
 7. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 411,8 6 / 7 
 8. BALOUS Václav Solnice B 407,5 5 / 7 
 9. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 398,6 6 / 7 
 10. SKUTIL Petr Přelouč B 397,5 7 / 7 
 11. STRÁNSKÁ Karolína Náchod D 395,8 7 / 7 
 12. CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec D 395,5 6 / 7 
 13. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 393,8 7 / 7 
 14. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 393,0 4 / 6 
 15. ZAPADLO Adam Josefov B 391,4 6 / 7 
 16. HRYCIK Ladislav Josefov B 391,3 7 / 7 
 17. JAKL Jaroslav Josefov B 388,2 6 / 7 
 18. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 387,8 5 / 7 
 19. SUCHOMEL Josef Přelouč B 385,0 7 / 7 
 20. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 382,3 7 / 7 



 Zpravodaj č.: 12 VČS, sk.B - 2012/2013 str.: 3 

 21. CHOVANEC Jaroslav Solnice B 377,4 5 / 7 
 22. PROKOP Václav Smiřice B 376,5 7 / 7 
 23. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 375,9 6 / 7 
 24. SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec D 374,4 7 / 7 
 25. BŘEZINA Petr Třebechovice B 369,5 5 / 6 
 26. TUREK Jiří Pardubice D 362,2 5 / 7 
 27. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 362,0 7 / 7 
 28. ŠULC Vladimír Solnice B 359,1 5 / 7 
 29. KAŠPAROVÁ Marie Č. Kostelec D 356,9 7 / 7 
 30. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 354,2 5 / 6 
  MÁŘÁK Zdeněk st. Třebechovice B 432,5 2 / 6 
  BRABEC Jiří Pardubice D 429,0 1 / 7 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice B 411,3 3 / 6 
  IVAN Filip Smiřice B 411,0 1 / 7 
  KOVÁČIK Martin Náchod D 409,4 3 / 7 
  NOSEK Stanislav Smiřice B 402,3 4 / 7 
  HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec D 402,0 1 / 7 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod D 400,0 1 / 7 
  VODIČKOVÁ Alena Č. Kostelec D 397,5 2 / 7 
  DRÁBEK Matěj Pardubice D 392,8 3 / 7 
  JIREŠ Vít Solnice B 385,0 3 / 7 
  VONDRÁČEK Karel Solnice B 384,5 2 / 7 
  LELEK Ladislav Josefov B 384,5 2 / 7 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 378,0 2 / 7 
  VRABEC Roman Smiřice B 373,7 3 / 7 
  KOBLÁSA Tomáš Solnice B 369,0 4 / 7 
  NEUMANN David Č. Kostelec D 367,0 2 / 7 
  HOFMANNOVÁ Kristýna Náchod D 359,5 2 / 7 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 350,3 2 / 7 
  BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 350,1 4 / 7 
  TABAK Vladimír Pardubice D 341,6 3 / 7 
  JANDÍK Karel Josefov B 330,0 1 / 7 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

03.12.12 po 17:00 SK Solnice B  - SKK Třebechovice p/O B 

13. kolo 

08.12.12 so 09:00 TJ Tesla Pardubice D  - SKK Náchod D 
06.12.12 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - SK Kuželky Přelouč B 
06.12.12 čt 18:00 TJ Červený Kostelec D - SKK Třebechovice p/O B 
07.12.12 pá 17:00 KK Josefov B  - SK Solnice B 
 
 


